CÂMARAMUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

SOLICITAÇÃO DE REGISTRO PARA ELEIÇÃO DA
MESA DIRETORA (2023-2024)

Garça, assinado e datado eletronicamente.

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Presidente da Câmara Municipal de Garça
NESTA

Sirvo-me do presente, para solicitar o registro da seguinte chapa, para
disputar a eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Garça para o biênio 2023-
2024, com a seguinte composição:

Presidente: Rodrigo Gutierres

Vice-Presidente: Elaine Oliveira

1º Secretário: Fábio Santos

2º Secretário: Tenente Almeida

Atenciosamente,

		2022-12-08T16:41:13-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837

		2022-12-08T16:42:42-0300
	ROBERTO ALMEIDA DOS SANTOS:03090980843

		2022-12-08T16:44:02-0300
	RODRIGO GUTIERRES:27556622800

		2022-12-08T16:45:26-0300
	FABIO AUGUSTO DOS SANTOS:21985115840